
全社一斉休業のお知らせ 
 
誠に勝手ながら、下記日時を社内研修のため一斉休業とさせていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ
ます。 
 
【全社一斉休業日時】 
2026年 3 月 11 日（水）12:00 以降 
※休業中の電話でのお問い合わせは受付できませんのでご了承ください。 
※休業中にメール等でいただいたお問い合わせは、3月 12日（木）9:00 以降、順次対応さ
せていただきます。 
 

2026年 3 月 
株式会社アルバイトタイムス 


